
Id: C5203AEF-B2A2-45E2-9DC0-B32CF5A2BCA4. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XCIII/400/2020 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 5 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Krasnymstawie do realizacji projektu pozakonkursowego pt. „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie krasnostawskim (VI)”, realizowanego w ramach Osi priorytetowej 

I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na 

regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielone 

z Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

Na podstawie art. art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 

2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1409 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIX/340/2020 Zarządu Powiatu w Krasnymstawie z dnia 06 lipca 2020 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Krasnymstawie  

do realizacji projektu pozakonkursowego pt. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

krasnostawskim (VI)”, realizowanego w ramach Osi priorytetowej I Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty 

pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielone z Europejskiego Funduszu Społecznego Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w § 1 skreśla się ust. 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Andrzej Leńczuk 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

 


